

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Processos SEI nº 0048273-73.2019.6.26.8000
Objeto: Copeiragem, garçonaria e encarregado

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	QTDADE.	unidade	DESCRIÇÃO	EMPRESA	Marcas	(A) VALOR UNITÁRIO MENSAL POR PROFISSIONAL (VUM) (R\$)	(B) QUANTIDADE ESTIMADA DE PROFISSIONAIS	última ou atual contratação	Valor de Referência (R\$)
1	5	-	Copeira SIASG 1439-7	ALAR		3.709,87	18.549,35	Processo: PrEF 13/2015 7º T.A. 01/06/20 Qtidade.: 6 Valor Unit.: 3854,23 Valor Total: 23.125,38	VI. unit: R\$ 4.128,20 VI. total: R\$ 20.641,00
				ARCOLIMP		4.467,34	22.336,70		
				JOTABÊ		4.039,59	20.197,95		
				ACMD		3.500,00	17.500,00		Dados Comprasnet Empresa: JOTABÊ CNPJ 57.695.058/0001-14 Dt. proposta: 31/03/2020 Marca: xxxxxxxxxx VI. unit: R\$ 4.039,59 VI. total: R\$ 20.197,95
				PAINEIRAS		4.707,56	23.537,80		
				PTT SERVIÇOS		4.426,97	22.134,85		
				BANCO DE PREÇOS		4.046,09	20.230,45		
				-		-	-		
				PEF 702019 - UASG: 153047		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
2	3	-	Garçom SIASG 536-3	ALAR		5.460,00	16.380,00	Processo: PEF 133/2014 8º T.A. 04/01/20 Qtidade.: 1 Valor Unit.: 4079,63 Valor Total: 4.079,63	VI. unit: R\$ 4.509,88 VI. total: R\$ 13.529,64
				ARCOLIMP		4.875,15	14.625,45		
				JOTABÊ		4.094,26	12.282,78		
				ACMD		3.720,00	11.160,00		Dados Comprasnet Empresa: ARCOLIMP CNPJ 05.576.482/0001-46 Dt. proposta: 25/03/2020 Marca: xxxxxxxxxx VI. unit: R\$ 4.875,15 VI. total: R\$ 14.625,45
				PAINEIRAS		7.845,86	23.537,58		
				PTT SERVIÇOS		6.004,52	12.282,78		
				BANCO DE PREÇOS		4.400,00	13.200,00		
				-		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
				-		-	-		
				PEF 272019 - UASG: 925158		-	-		

3	1	-	Encarregado SIASG 2562-3	ALAR	4.052,03	4.052,03	Processo: PEF 133/2014 8º T.A. 04/01/20 Qtidade.: 2 Valor Unit.: 5318,72 Valor Total: 10.637,44	VI. Unit: R\$ 5.131,61
				ARCOLIMP	5.455,73	5.455,73		VI. Total: R\$ 5.131,61
				JOTABÊ	4.897,28	4.897,28		
				ACMD	4.170,00	4.170,00		
				PAINEIRAS	5.669,05	5.669,05		
				PTT SERVIÇOS	6.816,21	6.816,21		
				BANCO DE PREÇOS	4.860,96	4.860,96		
				-	-	-		
				-	-	-		
				-	-	-		
PEF 702019 - UASG: 153047				-	-			
						VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL (mensal)	39.302,25	
						VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL (anual)	471.627,00	